MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 14, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria

PGR nº 382, de 5 de maio de 2015, a Portaria PGR nº 786, de 29 de setembro de 2015, e com base

no Processo Administrativo nº 1.04.000.000024/2016-30, RESOLVE:

Prorrogar, para o dia 19 de fevereiro de 2016, o prazo final estabelecido na Portaria

nº 198, de 4 de novembro de 2015, publicada no DMPF-e-ADMINISTRATIVO Nº 207, de 6 de

novembro de 2015, página 14, que designa a Comissão de Inventário Anual dos Bens Imóveis,

Móveis,  Intangíveis e  do Almoxarifado desta  Procuradoria  Regional  da República,  referente ao

exercício de 2015.

FÁBIO BENTO ALVES

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 1 fev. 2016. Caderno Administrativo,
p. 16.

http://hdl.handle.net/11549/77770
http://hdl.handle.net/11549/77770
http://hdl.handle.net/11549/26764
http://hdl.handle.net/11549/26764
http://hdl.handle.net/11549/73636
http://hdl.handle.net/11549/73636
http://hdl.handle.net/11549/47146